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Ogłoszenia Parafialne
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Kalendarz liturgiczny:

sobota - Święto św. apostołów Szymona i Judy Tadeusza.

Nabożeństwo różańcowe dziś o g.15.30.

W najbliższą środę na nabożeństwo różańcowe zapraszamy dzieci, szczególnie te

przygotowujące się do I Komunii św., a w piątek kandydatów do sakramentu bierzmowania.

“Bóg zapłać” ofiarodawcom, którzy wsparli fundusz stypendialny “Dzieło Nowego

Tysiąclecia”. Zebrano 4.178 zł.

Spotkanie służby liturgicznej w piątek po Mszy św. wieczornej, a kandydatów na

ministranta w sobotę o g.9.30.

Przed nami pierwsze dni listopada i związane z nimi Uroczystość Wszystkich Świętych

i Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Pamiętajmy o uporządkowaniu grobów, gdyż

dbanie o miejsce spoczynku naszych bliskich jest jednym z uczynków miłosierdzia.

Wypominki za zmarłych przyjmujemy w zakrystii po Mszach św. oraz w kancelarii

w godzinach urzędowania/środa g.16.00 - 17.00, sobota g.8.00 - 9.00/

Za zmarłych wypominanych modlimy się codziennie w pierwszym tygodniu listopada

przed Mszą św. wieczorną wraz z Koronką do Bożego Miłosierdzia.

Za zmarłych wypominanych w wypominkach rocznych modlimy się w ostatnią

niedzielę każdego miesiąca przed każdą Mszą św., jak również w każdą drugą sobotę miesiąca

odprawiamy Mszę św. w ich intencji.

Intencje pogrzebowe:

wtorek g.7.00+ Jarosław Opach

czwartek g.7.00 + Jarosław Opach

Dziś w naszej wspólnocie Parafialnej gościmy ratowników Polskiej Fundacji

Ratownictwa, którzy po wybuchu wojny w Ukrainie pomagali uchodźcom na granicy

polsko-ukraińskiej, a obecnie zajmują się pomocą humanitarną oraz prowadzą szkolenia z

pierwszej pomocy przedmedycznej w kraju oraz dla Polonii poza granicami.

Podczas każdej Mszy Świętej powiedzą krótkie świadectwo, a po jej zakończeniu będą

zbierać ofiary do puszek na dalszą działalność fundacji, m.in. na zakup sprzętu szkoleniowego

i ratującego życie - prosimy o wsparcie dla ratowników.

W godzinach od 9.00 do 15.00 będzie też można przećwiczyć z ratownikami czynności

związane z udzielaniem pierwszej pomocy, w tym obsługę urządzenia AED (Automatyczny

Zewnętrzny Defibrylator)."

Stworzone przez www.youngtree.org

http://www.youngtree.org
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Korepetycje z matematyki w zakresie szkoły podstawowej prowadzone są przez

P. Henrykę Brug w czwartki w g.16.30 - 17.30 w salce przy plebanii.

W przyszłą niedzielę przed naszym kościołem odbędzie się kwesta na rzecz 8 - letniej

Sofii, którą czeka skomplikowana operacja. Kwestę przeprowadzi dziadek Sofii.
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